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PÄÄKIRJOITUS
Ernesti “kah” Komulainen

Hyvää tervettä! Olet juuri avan-
nut vuoden 2024 laskiais-Blankin! 
Tämä ei olekaan mikä tahansa leh-

ti, vaan vuodenvaihteessa uusiutuneen 
Blankki-tiimin ensimmäinen ooh-huo-
kauksia herättävä taidonnäyte. Luvassa 
on tuttuun tapaan herkullinen pakkaus 
huutohymyilyttävää rääh-vitsihuumo-
ria sekä sopivassa suhteessa asiallisem-
paa ja sivistävää sisältöä.

Tosiaan, Blankki-tiimimme on uusiutu-
nut toden teolla. Haluankin toivottaa 
tiimiin lämpimästi tervetulleiksi uudet 
jäsenet: Iivon, Samulin, Susan, Tuomak-
sen, 2. Tuomaksen ja Eliaksen. Tervetu-
loa myös come backin blankkitiimiin 
tehnyt Veera ja kaksi viime vuotta Blan-
kin päätoimittajan roolissa toiminut ja 
nyt rivitoimittajaksi palannut Hanna. 
Hannalle myös kiitos ilmiömäisen hie-
nosti hoidetusta päätoimittajan viras-
ta!

Viime marraskuussa pidettiin Blankon 
syyskokous, jossa tuttuun tapaan pit-
kän istunnon lomassa valittiin Blankon 
uusi hallitus sekä täytettiin muut aktii-
vipestit. Tässä Blankissa pääsette tutus-
tumaan uuteen hallitukseen, sillä lehti 
sisältää muun muassa Blankon uuden 
pj:n tervehdyksen, opintovastaavan 
palstan ja sekä myöskin perinteiset hal-
lituslaisten esittelyt. 

Jos edellä mainitut olivat ikään kuin leh-
den pulla, niin kermavaahtona ja hillo-
na (tai mantelimassana tms.) väliin on 
pursotettu ja lötsäytetty monenmoista 
luettavaa. Lehdestä löytyy laskiaissisäl-

töä Blankon arkistojen kätköistä, empii-
ristä tutkimusta mäenlaskuvälineisiin 
liittyen, kuratoitu meemipalsta sekä 
speed dating kysymyksiä ja vinkkejä ys-
tävänpäivää varten! Jos avasit lehden 
heti tuoreeltaan ilmestymispäivänä 
Blankon laskiaissaunassa, niin erityisen 
herkullisena hillo (tai mantelimassa 
tms.) -silmänä lehti sisältää upean sau-
napelejä esittelevän artikkelin. Eikun siis 
inspiroitumaan ja teekkaritalon lauteil-
le kokemaan se, mitä tapahtui Iisalmen 
Herkkumutterissa ennen vuotta 1976!

Kuten sisällöstä jo otsikkotasolla voi 
päätellä, blankkitiimin juttukoneisto on 
lähtenyt käyntiin erittäin vauhdikkaasti 
myös tällä Blankin tuotantokaudella! 
Vielä loppuun haluan toivottaa sinulle, 
arvoisa lukija, mukavaa ja maukkaan 
laskiaispullan makuista laskiaista sekä 
hartaita huuterin täyteisiä hetkiä Blank-
kia lukiessa! 
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Puheenjohtajan palsta

Moro! Uusi vuosi on vaihtunut 
ja niin on myös tämän palstan 
kirjoittaja. Olen tosiaan Aapo 

“Appotux” Nyman ja toimin nyt tämän 
2024 vuoden kiltamme puheenjohtajana, 
eli minun tekstejä pääsette tällä sivulla 
lukemaan. Elikkäs olen aloittanut opin-
not 2018 ja tosiaan n. vuosi menossa. 
toiminut Blankon aktiivina nyt viidettä 
vuotta. Lähinnä olen toiminut Blankon 
edustajana OLuTissa ja jopa tuon rakkaan 
kattokiltamme puheenjohtajana vuonna 
2021. Muina vuosina mua on saattanut 
näkyä blankon toiminnassa mukana mm. 
auttamassa tapahtumien järjestelyissä 
ja historiikkitoimikunnassa. Vapaa-ajalla 
soittelen kitaraa ja pelailen satunnaisia 
videopelejä, joskus edistän opintoja ja 
haen töitä.

Hallituksessa vuosi on alkanut todel-
la sujuvasti ja ensimmäinen kokouskin 
saatiin vedettyä uudella kokoonpanolla 
noin kahteen tuntiin. Ollaan myös saa-
tu kiltahuonekin järjesteltyä ja siivottua 
edellisen hallituksen jäljiltä parempaan 
kuntoon, jotta Emeriittuksenkin olisi mu-
kavampi siellä asustaa. Tulevissa kokouk-
sissa aletaan suunnittelemaan jo hieman 
pidemmälle kevään tapahtumia, jotta 
saadaan parhaat puitteet perinteisille ta-
pahtumille.

Tätä lehteä toivottavasti luet Teekkarita-
lolla Laskiaissaunassa. Jos et, niin kannat-
taa seurata Blankon tiedotuskanavia ak-
tiivisesti, sillä keväälle on tulossa vaikka 

mitä hienoa tapahtumaa. Muun muassa 
kevätexcu on yksi suosikeistani, koska sen 
avulla voi helposti valmistautua tulevaan 
Wappuun. Blankon tapahtumien lisäksi 
muistakaa osallistua myös esim. OLuTin 
tapahtumiin, koska poikkitieteellisyys on 
kivaa!

Näkyillään tulevissa tapahtumissa ja ta-
pahtumien ulkopuolella. Minut on help-
po tunnistaa oranssista piposta ja leveäs-
tä hymystä. Ja muistakaa aina, missä 
ikinä olettekin, avatut saa juoda!

Opintovastaavan palsta
Laura “Väiski” Väisänen

Opintovastaava täällä, moro! Nimeni 
on tosiaan Laura “Väiski” Väisänen, 
ja toimin tänä vuonna opintovastaa-

vana. Olen fuksi ja päätin suoraan lähteä 
Blankon toimintaan mukaan, koska tämä 
yhteisö sattuu kiinnostamaan ja haluan an-
taa sille myös jotain takaisin. Jo tässä fuk-
sivuoden alussa on tullut kierreltyä paljon 
kaikissa Blankon erilaisissa tapahtumissa ja 
tavattua monenlaisia ihmisiä laidasta lai-
taan. Minut olet saattanut myös nähnyt 
hengailemassa kiltiksellä, kun onhan siellä 
niin mukavaa yhdessä hyvässä seurassa.

Opintovastaavana tehtäväni on edustaa 
opiskelijoita tiedekunnan asioissa ja pitää 
huolta siitä, että asiat pysyvät opiskelijoi-
den kannalta kunnossa opintojen kans-
sa. Tämä tarkoittaa siis käytännössä sitä, 

että käyn tutkinto-ohjelmatoimikunnan 
eli tuttavallisemmin TOTO:n tapaamisissa 
opiskelijaedustajan roolissa ja kerron siellä 
opiskelijan näkökulmaa asioihin. Tärkeintä 
tässä on se, että saa pidettyä sormen opin-
toasioiden pulssilla ja toimia linkkinä opis-
kelijoiden ja tutkinto-ohjelman välillä.

Apuna tässä toki toimii myös opintokätyrit, 
jotka keräävät ja välittävät tietoa minulle 
omien vuosikurssiensa asioista. Luonnolli-
sesti fuksina vastaan fuksien opintoasiois-
ta. Osa tätä opintovastaavan tehtävää on 
myös tietenkin opiskelijoiden palautteen 
kerääminen, jotta sen voi välittää tiede-
kunnalle. Tästä syystä toivon teiltä kanssa-
opiskelijoiltani kurssipalautetta esimerkiksi 
Pepissä tai vaikka sähköpostilla (opintovas-
taava@blanko.fi). Hyvin helposti minut voi 
tavoittaa myös kiltikseltä, kun siellä tulee 
oleskeltua aika paljon. Palautetta kurssista 
voi antaa myös tietenkin suoraan opetta-
jillekin.
Otan tämän mahdollisuuden myös mainita 
opintovastaavan järjestämän ohjelmoin-
tikerhon (nykyään nimellä Koodikoulu), 
joka on tiistaisin klo 16-18 kiltiksen hiljai-
sella puolella. Itsellä tuli syyslukukaudella 
käytyä siellä paljon Ohjelmointi 1 -kurssin 
kanssa, ja jäi erittäin hyvät fiilikset. Siellä 
voi käydä myös esimerkiksi TIRAn ja mui-
den ohjelmointiin liittyvien kurssien kans-
sa hakemassa apua tai jos jostain syystä 
kukaan ei voi auttaa, niin saat vähintään 
vertaistukea. Arvostaisin myös parannus-
ehdotuksia tästä Koodikoulusta, jos tulee 
mieleen mitään.

Siinä kaikki tällä kertaa. Hyvää laskiaista ja 
uutta alkanutta vuotta kaikille!

Aapo “Appotux” Nyman
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Blankki testaa: MäenlaskuBlankki testaa: Mäenlasku
Testaajat: Tuomas “Tume” Aho, Susa “suzu” Kilpiä, Ernesti “kah” Komulainen, 
Samuli “same” Kummu, Iivo “Fyzix” Setälä, Elias “Elmu” Viitamies, Laura “Väiski” 
Väänänen

O vella kolkuttavan Laskiaisen kunniaksi Blankkitimi suuntasi selvittämään, 
mikä on kevättalven kovin menopeli eli millä välineellä pulkkamäkiä tulisi 
lähteä valloittamaan. Mäeksi valikoitui Raksilan Reikunmäki, joka on var-

masti osalle lukijoista jo entuudestaan tuttu Laskiaisen opiskelijamenoista. Tes-
tattavaksi tiimimme kasasi kokoelman erilaisia enemmän tai vähemmän lupaa-
via laskuvälineitä, joiden ansiosta vauhtia ja vaarallisia tilanteita riitti!

SuksetSukset

Tietyömaa-alueen Tietyömaa-alueen 
liikennemerkkiliikennemerkki

Liikennemerkki tarjosi niin haastetta kuin mahdollisuutta kehittymiselle. Ky-
seessä on siis ehdottomasti taitolaji, eikä liikennemerkki sovi pelokkaimmille 
laskijoille. Liikennemerkistä innostunut Iivo kuvaili merkin haasteita: “Merkistä 
ei saa otettua kiinni reunojen muodon takia. Koitin pitää jalkateriä maassa 
tukena, mutta kyltti lähti silti mäessä pyörimään.” Liikennemerkillä “mukkelis 
makkelis” mennyt Iivo pohtikin kahvojen asentamisen mahdollisuutta. Elias 
taas yritti laskea liikennemerkillä seisoen, mutta toivottuja tuloksia ei saa-
vutettu: “Seisoen laskeminen on todella haastavaa saada toteutumaan. Se 
on kyllä mahdollista jos merkin pohjan vahaa hyvin ja on oikeat olosuhteet, 
mutta nyt olosuhteet eivät kohdanneet.” Liikennemerkki ansaitsee tyylipistei-
tä, mutta saattaa ulkonäöllään vetää puoleensa myös epätoivottua huomiota. 
Laskuvälineen hankkiminen lukijan omalla vastuulla!

PahvilaatikkoPahvilaatikko
Ruokatilauksen mukana saatu pahvi-
laatikko ei pöyhkeillyt ulkonäöllään, 
mutta yllätti laskijat positiivisesti 
hauskuudellaan ja mukautuvuudel-
laan. Pahvilaatikolla istuen laskenut 
Samuli piti menopeliä toimivana: 
“Noh, kyllähän se lähti ihan hyvin. 
Potki kyllä lunta naamaan niin, että 
näkymä oli huono, mutta muuten 
toimi. Jos on liian kuuma, niin toimii 
hyvänä viilennyskeinona.” Lisäksi pah-
vilaatikolla testattiin myös erikoisem-
pia tekniikoita, kuten lumilautailua, 
joka sai osakseen kehuja. Laatikko 
sopii siis niin perinteisestä mäenlas-
kusta nauttiville kuin hurjapäiseen 
extreme-mäenlaskuun hurahtaneille. 
Lauraa lainaten: “Kyllä laatikko oli 
ihan paras!”

Sukset olivat mäenlaskun ensimmäinen ja 
kenties odotetuin testattava. Odotukset 
suksien suoriutumiselle olivat korkeat ja 
näihin odotuksiin todellakin vastattiin, sil-
lä näkymä katsomosta vastasi kutakuin-
kin alppihiihdon tai mäkihypyn seuraa-
mista. Adrenaliinin huumasta nauttinut 
päätoimittaja kommentoi: “Laskun alussa 
piti ottaa vähän iisimmin ja jarrutella, 
mutta mäen puoleenväliin päästyäni sain 
otettua hyvän muna-asennon ja silloin oli 
asenne kohdallaan. Olin kuin mäkikotka 
laskemassa tornista kohti ilmalentoa. 
Tuntee elävänsä, kun suksilla laskee!” 
Reikunmäestä löytyi myös pieni hyppyri, 
jossa suksia täytyi tottakai testata. Vaikka 
lasku päättyikin kaatumiseen, oli tunnel-
ma korkealla: “Tunnen ylittäneeni itseni! 
Tuli vähän edgyiltyä hyppyrimäessä ja sel-
visin siitä, ei ihan puhdas suoritus, mutta 
yritin kuitenkin.” Muihin laskuvälineisiin 
verrattuna sukset kulkevat huonoiten 
mukana, mutta tyylipisteitä ne saavat 
rutkasti!
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IKEA-kassiIKEA-kassi
Joka kodin kaapista löytyvän IKEA-kas-
sin kannettavuus, keveys ja saatavuus 
hurmasivat mäenlaskijat, puhumatta-
kaan sateenkaarikuosin tyylikkäästä 
väriloistosta. Klassisempaa ulko-
muotoa kaipaava voi valita tuttua-
kin tutumman sinisen version, joka 
tiimillä oli myös mukana. IKEA-kassia 
testannut Susa pohti laskuvehkeen 
toimivuutta: “Pidin kyllä IKEA-kas-
sista todella paljon, mutta se taitaa 
kooltaan soveltua parhaiten pienelle 
aikuiselle tai lapselle.” Kassin sisällä 
istuessa se soveltui mäenlaskuun 
mainiosti, mutta liukurina toimivuus 
oli surkea. Mikäli tavoitteena on siis 
pitää kädet ja jalat menopelin sisällä, 
kannattaa laskijan olla keskivertoa 
lyhyempi. Toimiessaan kassi kuitenkin 
liukui erittäin hyvin ja ilahdutti helpol-
la ohjattavuudellaan.

University of Oulu University of Oulu 
–kangaskassi–kangaskassi

LiukuriLiukuri
Muutaman euron hintainen liukuri on mäenlaskun perusvarustusta, jonka pääl-
lä vain harva ei ole istunut. Tämä lapsuudesta tuttu klassikkokin taipuu kuiten-
kin moneen, kuten saatiin todistaa Tuomaksen epäkonventionaalisessa lähes-
tymistavassa: “Valitsin melko klassisen välineen ja halusin lisätä jotain twistiä, 
joten laskin cannonball-asennossa liukurilla seisten.” Vaikka lasku päättyikin 
kömmähdykseen, oli Tuomas tyytyväinen kokeiluunsa. Perinteinen lähestymis-
tapa (laskeminen istuen) sai kuitenkin laimean vastaanoton Lauralta: “Sattui 
vähän häntäluuhun. En nähnyt mitään vaikka silmät olivat kyllä auki, varmaan 
tulee vielä silmätulehdus tästä. Mutta ihan OK.” Liukuri siis palvelee parhaiten 
perinteikästä ja varmaa menopeliä kaipaavia sekä suuria innovaattoreita.

Testauksen perusteella todettakoon, että mäenlaskuun taipuvat monenlaiset 
arkisetkin asiat. Varautuneen laskijan kannattanee varustautua mäkeen sinne 
tarkoitetuilla vermeillä, kuten pulkalla tai liukurilla, sillä niillä laskukokemuksen 
laatu on melko taattu. Mikäli et kuitenkaan kumpaakaan näistä omista, on 
pahvilaatikko erinomainen vaihtoehto! Esimerkiksi monet ruokakaupat jakavat 
ilmaiseksi banaanilaatikoita, joiden kuvittelisi toimivan hyvin myös pulkkana. 
Innokkain extempore-mäenlaskija voi taas hyötyä reppuun pakatusta kestokas-
sista, mutta myös opiskelijahaalarit todettiin varsin toimiviksi pyllymäkeen. Hy-
vän mäenlaskun kruunaa lämmin juotava, älä siis unohda kahvia ja kaakaota!

Yliopistomme logolla brändätty kan-
gaskassi aiheutti suuren pettymyk-
sen. Liukurina käytettynä kangaskas-
si ei tarjonnut mäenlaskun vaatimaa 
liukuvuutta, vaan laskija joutui 
hylkäämään sen keskelle rinnettä ja 
tyytymään pyllymäkeen. Sopii täy-
dellisen epäonnistunutta kokemusta 
etsiville.
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Haalarikastajaiset järjestettiin 
21.1.2004 Tetran saunalla. Kastamaan 
ei päästy aivan ongelmitta haalari-

toimittaja Sivaksen järjestämien yllätysten 
takia. Haalarit olivat tulleet ajallaan, mut-
ta niissä oli pienen pieni virhe: 10 vuotta 
vanha Blankon logo. Haalareiden takaisin 
lähetyksen ja soveliaasta korjaustavasta 
tapahtuneen kädenväännön jälkeen meil-
lä oli 20.1. hallussamme ”korjatut” haala-
rit. Selkään oli vanhan logon päälle lyöty 
härskisti kangaspala, johon nykyinen logo 
oli painettu vaikka korjaus oli sovittu toteu-
tettavaksi ompelemalla uusi selkä vanhan 
päälle vanhoja saumoja myötäillen. 

Niinpä pääsimmekin porukan keräännyttyä 
paikalle Tetralla äänestämään, pidetäänkö 
haalarit, vai lähetetäänkö ne takaisin Si-
vakselle ja odotellaan aikaa x täysin uusiksi 
tehtyjä haalareita. Tiukan äänestyksen jäl-
keen (n. 31 kyllä, 1 ei ja 1 aKu anKKa) voitiin 
todeta haalareiden himon vieneen fukseis-
ta voiton. 

Niin jaettiin haalarit ja järjestäydyttiin van-
nomaan perinteikäs haalarivala, jonka jäl-
keen päästiin verhoutumaan kauniiseen 
Blankon siniseen ja testaamaan haalarei-
den ominaisuuksia niin normaalikäytös-
sä kuin saunassakin. Tämän jälkeen bileet 
jatkuivat saunomisen ja Läpsy -kisan mer-
keissä. Ahkerimmille fukseille annettiin pal-

kintoja fuksipisteiden keräämisestä. Neljä 
reippainta palkittiin viikon ruuilla Unires-
taan ja loput saivat omakseen Blankon 
haalarimerkin. Mutta fuksipisteitä voi yhä 
kerätä ja vaikka tilanne näyttäisikin toivot-
tomalta, kannattaa huomata Wapun koh-
dalla oleva pistemäärä… 

Kahdentoista jälkeen juhlijat suuntasivat 
uusine (ja vanhoine) haalareineen jatko-
paikkoihin. Virallisia jatkoja haalarikastajai-
sille ei ollut, joten porukkaa hajaantui eri 
suuntiin ja osa poistui jo haalarit saatuaan 
koteihinsa hypistelemään uutta kaunistus-
ta. 

Varsin suuri porukka suunnisti kuitenkin 
numerobaari 45:een, jossa oli Verbalais-
ten järjestämää ohjelmaa leikkien muo-
dossa. Kynä takamuksesta roikkumaan, 
pari pyöräytystä (niin kuin maailma ei olisi 
valmiiksi pyörinyt) ja kynää sohimaan pul-
loon. Tämän onnistuttua renkaan läpi syö-
mään kuiva voileipäkeksi ilman juotavaa. 
Suunsa tyhjäksi saatua viheltää ja voitto 
kotiin. Voitto tulikin napattua blankolais-
ten toimesta ja kisa oli muutoinkin hyvin 
meikäläisten edustama. Aamulla lattialta 
hymyilivät kauniit, ja jo rakkaat haalarit. 
Tilkkutäkki-mallikaan ei niitä rumentanut. 
Väsynyt, mutta onnellinen mies nousi sän-
gystä uuteen mahtavaan päivään.

Teksti: Aapo Herrala ja Jyrki Puttonen
Kuvat: Niko Hummastenniemi ja Markku Pylkkö

Tänä vuonna laskiaistapahtumien ajoitus helmikuulla on tuonut myös toisen 
juhlapäivän tämän käsissäsi olevan Blankin lehdille. Aivan! Kyseessähän on 

ystävänpäivä, jonka taatusti muistit ja saattaa olla huomenna, jos tämä lehti on 
käsissäsi sen julkaisupäivänä. Täten anna meidän Blankin toimituksessa auttaa 
sinua ystävänpäivän kanssa. Oli aikomuksesi viettää tätä juhlapäivää suomalai-
semmissa merkeissä muistamalla hyviä ystäviäsi tai enemmän kansainvälisem-
min jonkun erittäin tärkeän kanssa tästä artikkelista saat (ehkä) apua hyvän 

ystävänpäivän viettoon! 

VINKKI #1: Ota iisisti tänään.
Voin taata, että harva asia vaikeuttaa muiden vinkkien tai omien suunnitelmien 
päivälle noudattamista kuin äärimmäisen rapea olo päivän aamuna energisesti 
juhlitun laskiaissaunan jälkeen. Täten ensimmäinen ohjeeni onkin pyrkiä välttä-
mään krapulaa huomisaamulle. Eli toisin sanoen höllää tahtia tästä eteenpäin, 
ja jos Spördeä katosi kitusiin jo enemmän kuin hieman, niin vedä vettä väliin.
 

VINKKI #2: Ajatus ratkaisee.
Jos satuit unohtamaan tämän päivän olemassaolon ja haluat silti ottaa siitä ilon 

irti, muista tämä. Oli sitten kohteena mielitietty tai joku kaveri niin sillä mitä 
teet ei ole niin suurta merkitystä kuin, mitä tarkoitat sillä. Täten tee sitä mitä 

voit omien aikataulujesi ja vastaavien rajoissa. Jopa ”Hyvää ystävänpäivää” viesti 
voi riittää. Stressaamalla asiaa voi mennä idea koko hommasta. 

 
VINKKI #3: Suomalaisittain, Muista ystävää.
Suomalaisemmassa juhlatavassa muistaminen on tärkeintä. Nakkaa vaikka, 
jollekin jolle et ole hetkeen jutellut, viestiä. Lähempien kaverien kanssa voi olla 
hyvä koittaa sopia jotain pientä. Simppeli peli-iltakin voi olla toimiva riippuen 
kaveriporukasta. Toisin sanoen: tehkää jotain mikä on teistä mukavaa. Tarkoitus 
on juhlistaa ystävyyttä, niin tehkää se teidän tyylillänne.

VINKKI #4: Kansainvälisemmin, Kiva ilta.
Ystävänpäivä koetaan usein ”pakko mennä treffeille” päiväksi. Ei se sitä välttä-

mättä ole, mutta jos haluat sitä niin viettää niin muista, että klassiset treffi-
paikat ovat tupaten täynnä, täten toistetaan hieman edellisiä vinkkejä. Tehkää 
jotain pientä mutta teille merkittävää. Kokatkaa vaikka jotain vähän vaivalloi-

sempaa yhdessä, käykää kivalla kävelyllä ja eihän se klassinen ”Netflix and chill” 
myöskään ole kiellettyä.

VINKKI #5: Luovuta ja koomaa kiltiksellä.
Jos et muuta halua/jaksa niin pistäydy kiltiksellä, kyllä siel joku muukin on sitä 
itseään jauhamassa ja kahvia ryystämässä. 

Blankin ystävänpäivävinkit
Aleksi ”AMW” Kantola
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Saunapelejä saunailtaa sujuvoittamaan

Saunaklonkku

Saunapeleistä ehkä tunnetuin on sau-
naklonkku. Kokemattomalle saunaklonk-
ku saattaa kuulostaa aika hurjalta lajilta, 
mutta sillä on historiallisesti ollut suuri 
merkitys saunakulttuurissa, varsinkin it-
setehdyissä ja pienissä saunoissa. Kun 
sauna on ollut täpötäynnä, on seuraa-
vasta saunojahalukkaasta tullut klonkku, 
jotta saisi tehtyä itselleen tilaa lauteille. 
Kyseessä on siis ollut käytännön syistä 
syntynyt tapa ratkoa kuka ansaitsee istua 
lauteilla.

Valitettavasti nykyään saunat rakenne-
taan EU-standardien mukaisesti ja ko-
tioloissa klonkkuilusta on tehty haas-
tavaa. Suomen Saunaklonkkuliiton 
edustaja kommentoi asiaa muuan artik-
kelissa näin:

“Nykyiset designsaunat eivät täytä klonk-
kuliiton vaatimuksia standardinmukais-
ten laudevälien osalta. Harvassa on enää 
klonkulle edes tarpeeksi pelikenttää ja 
valaistus antaa monesti epäreilun ase-
man laudepelaajille kun näkevät klonkun 
taktiset liikkeet liian helposti. Parhaim-
millaan klonkku onkin isossa vanhassa 
savusaunassa, harmi vain että parhaat 
klassikkoareenat ovat jo palaneet (mm. 
Iisalmen EM-kisoissa 1976 palanut Herk-
kumutteri harmittaa vieläkin)”

Jos kuitenkin haluaa itse klonkkua pelata 
niin tässä vielä Suomen Saunaklonkkulii-
ton antamat säännöt:

“Pelaajat asettuvat saunan lauteille - 
paitsi klonkku, joka suuntaa luolaansa 
lauteiden alle.

Klonkun on tarkoitus saada joku lauteil-
la istuja nostamaan persettään käyttäen 
apunaan sormiaan ja lauteiden rakoja.
Se lauteilla istujista, joka ensimmäisenä 
persettään nostavi, on oleva uusi klonk-
ku.”

Suomesta löytyy myös ammattilaisklonk-
kuilijoita. He kokoontuvat usein uimahal-
leihin, joista löytyy niin sanottuja klonk-
kusaunoja. Näissä saunoissa on otettu 
huomioon klonkulle helppo kulkureitti, 
sekä tarpeeksi väljä laudeväli. Ammatti-
laisporukoissa käytetään toisinaan pik-
kurillin sijaan myös muovihaarukkaa tai 
muuta esinettä, joka mahtuu lauteiden 
väliin helposti. 

Saunaklonkun voi kiteyttää seuraavaan 
lausahdukseen, jonka voit kuulla sau-
naklonkkuammattilaisilta: "Ken sormi 
perseessä älähtää, hän lauteiden alle ryö-
miköön ja hien seassa kärsiköön"

Lähteet: saunologia.fi, Hässi, G. 
(2014,2015,2016,2017)

Pomppa

Pomppa ei varsinaisesti ole ehkä sauna-
peli, mutta kun saunassa on tapana olla 
jo muutenkin alasti niin samahan se on 
siinä ajanvietoksi pelata. Vaihtoehtoisesti 
pomppaa on hyvä pelata esimerkiksi pal-
jussa, sillä Pomppa pääsee istumaan hie-
man korkeammalle kuin kikat.
Akateeminen pomppaseura kuvailee la-
jia ytimekkäästi näin: “Pomppa on kuin 
curling, kivillä pelataan ja joskus pääsee 
pesälle.”
Pomppaan tarvitaan kolme pelaajaa. Yksi 
on Pomppa ja kaksi kikkaa eli kikkailijaa. 
Pompan pääasiallinen tehtävä on pitää 
peliväline eli omat kiveksensä esillä. Kik-
kailijat asettuvat mukavaan peliasentoon 
ja ottavat katsekontaktin toisiinsa ja al-
kavat neppailemaan Pomppaa kiveksille. 
Neppailun tulee olla kuitenkin sen verran 
hillittyä, että Pompalla on mukava olla. 
Se kikkailija, jonka ilme ensimmäisenä vä-
rähtää hymyilyn suuntaan, on seuraava 
Pomppa.

Pompasta on olemassa myös muita vari-
aatioita kuten Pimppipomppa, tissipomp-
pa, jääpalapomppa, pönttöpomppa ja 
pilapomppa. Valitettavasti näiden vari-
aatioiden selitykset eivät mahdu tähän 
juttuun.

Lähteet: Hässi, G. (2014,2015,2016,2017)

Saunis

Sauniksessa on ideana selvittää, kuka 
kestää saunassa pisimpään. Twistinä nor-
maaliin vedenheittoon tässä on kuitenkin 
se, että vettä heitetäänkin muiden pelaa-
jien päälle, eikä kiukaalle. Vedenheiton 
aikana saunavihta toimii lyöntivälineenä 
muita pelaajia vastaan. Tämä laji toimi-
nee parhaiten jos kaikilla on oma sauna-
vihta, kiulu ja kauha.

Kilpalöylyt

Kaikille pelaajille tarvitaan oma kiulu ja 
kauha. Pelin tarkoitus on saunoa muut 
pois lauteilta. Omalla vuorollaan vettä 
saa heittää joko itsensä päälle tai kiu-
kaalle. Viimeinen lauteilla istuva voittaa. 
Tämä peli onnistunee myös yhdellä kiu-
lulla ja kauhalla, kunhan saatavilla on 
niin sanottu saunapalvelija, eli henkilö 
joka käy täyttämässä kiulun aina kun vesi 
loppuu.

Saunarulla

Yksi tyyppi saippuoi itsensä, muut istuvat 
ylälauteella. Saippuoitu tyyppi tulee pöt-
kölleen muiden syliin ja sitten he jotka is-
tuvat lauteilla pyörittelee sitä makaavaa 
tyyppiä niin kuin varrasta. Liukkaan saip-
puan vuoksi siinä saa aika hyvät vauhdit. 
Pitää vaan muistaa rullailla sitä kaveria 
sillein ns. istujia kohti, eikä poispäin, kos-
ka kovissa vauhdeissa saattaa ote livetä 
ja kaveri lipsahtaa ja tippua alalauteille 
tai kiukaalle.

Saunalaulut

Saunalauluista ehkä tunnetuin on Sipe-
rian lakeus. Siinä vuoron perään yksi nou-
see seisomaan ja lauletaan säkeistö jossa 
lapioidaan lunta (sanat löytynee googles-
ta). Toinen suosittu saunalaulu on Maam-
me laulu. Laulu suoritetaan käsi sydämel-
lä ja seisten. Löylyä heitetään vähintään 
kahdesti jokaisen säkeistön aikana.

Samuli “same” Kummu

POV: Olet joutunut klonkuksi.

”
Se lauteilla istujista,  
joka ensimmäisenä  
persettään nostavi,  
on oleva uusi klonkku.”
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HALLITUSESITTELY
Koonnut: Tuomas “Tume” Aho

Tässä jutussa teille esittäytyy Blankon 
uusi hallitus vuodelle 2024! Hallituk-
sen jäsenet sai tehtäväkseen vastata 
seuraaviin kysymyksiin:
1. Kuka oot ja mistä tuut?
2. Mikä sinun hallituspesti on, ja voit-
ko suositella?
3. Kukkahattu vs Propelihattu?
4. ChatGTP vs Bard?
5. Mikä sinun lapsuuden pehmolelu 
oli, ja mihin se veisi Emeriituksen kah-
ville?

1. Hei olen Aapo "Appotux" Nyman, ja tuun 
tuolta Lapin erämaasta.
2. Olen Puheenjohtaja. Voin suositella, jos on 
paljon ylimääräistä aikaa ja osaa delegoida.
3. Propelihattu tottakai. UI/UX design ei oi-
kein ole mun juttu.
4. Ei tule käytettyä näitä chatbotteja kovin-
kaan paljon, mutta jos jotaki käytän niin se 
on ChatGPT.
5. En kyllä muista lapsuudesta pehmoleluja. 
Ehkä saatto olla joku pieni apina. Varmaan 
veisi Emeriituksen kahville kiltikselle, koska 
ilmainen kahvi :P

1. Moi oon Samuli, syntynyt Oulussa ja täällä mää 
asustan edelleen.
2. Tänä vuonna oon Blansson varapuheenjohtaja. 
En oo vielä kerenny paljoa pöhistä, mutta ainahan 
hallituspestejä voi suositella :)
3. Propellihattu eli koodari.
4. En oo Bardia koskaan käyttäny niin vastaan että 
ChatGPT.
5. Panda nimeltä Otto (nimetty Otto-automaatin 
mukaan). En tiiä juoko se kahvia mutta varmaan 
Humukseen.

1. Olen Tuomas ja tulen Torniosta.
2. Olen Blankon suhdevastaava, eli olen linkkinä 
killan ja yhteistyökumppaneiden välillä. Tässä pes-
tissä pääsee luomaan suhteita ja olemaan tekemi-
sissä muiden alalla toimijoiden kanssa, missä on 
omat etunsa. Toisaalta pesti on vastuullinen, sillä 
killan rahahanat on aika oleellinen juttu hyvälle 
yhteistoiminnalle :D
3. Kukkainen propeli
4. ChatGPT
5. Suosikki pehmolelu taisi olla yksi jänis, jolla ei 
kyllä ollut nimeä. Jänö vois viedä Emeriituksen 
kahville Töölön Cafe Regattaan

Aapo Nyman,
Puheenjohtaja

Samu Kollin,
Sihteeri

Tuomas Aho,
Suhdevastaava

Samuli Kummu,
Varapuheenjohtaja

1. Moikka, olen Samu ja ihan alkuperiään Lohjalta, 
mutta olen asunut pääasiassa koko ikäni Espoossa.
2. Toimin pääasiassa sihteerinä Blankolla. Kaikennä-
köisten dokumenttien editoiminen ja formatointi on 
mielestäni tärkeä taito jokaiselle, ja pesti jättää aikaa 
myös muullekin puuhailulle. 
3. Valitsisin propelihatun, koska sen propelli pyörisi aina 
hauskasti tuulen mukana.
4. Käytän enemmän ChatPGP:tä lähinnä tottumuksesta.
5. Lapsuuteni pehmolelu on kämmenen kokoinen jää-
karhu, jonka nimi oli Otto. Sen nimi oli tullut "Jää-
karhu Otto" -nimisestä piirretystä. Otto luultavasti 
veisi Emeriituksen pohjoiselle napapiirille nautti-

maan lämpimästä kahvista.
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Maria Ollila,
Rahastonhoitaja

Veeralotta Höyhtyä,
Tiedottaja

Laura Väisänen,
Opintovastaava

Joona Ahonen,
Jäsenvastaava

1. Olen Joona ja tulen Haukiputaalta.
2. Jäsenvastaava, voin suositella.
3. Propelihattu, luonnollisesti B-)
4. Snapchat My AI
5. Mulla oli joku semmonen Nalle puh peh-
molelu en muista mikä. No sehän veisi Eme-
riituksen luultavasti Puolen hehtaarin met-
sään!

1. Ollilan Maria ja Muoniosta oon alunperin 
kotosin. Oulussa viihtynyt viimiset kuus ja 
puol vuotta. 
2. Rahastonhoitaja, ja ehdottomasti voin 
suositella. Saa sanoa ihmisille ei, ja kiva 
tietää miten Blankolla rahallisesti menee. 
(Ihan hyvin tällä hetkellä)
3. Propellihattu
4. ChatGTP
5. Aurora niminen jääkarhu. Aurora veisi 
Emeriittuksen ehdottomasti Rovaniemelle 
Arctic Ice Hotellin jääbaariin.

1. Mun nimi on Veeralotta "Veni" ja oon kotosin 
lapista.
2. Toimin tänä vuonna tiedottajana ja tosiaan-
kin suosittelen paikkaa kaikille! Varsinki jos aine-
järjestötoiminta on uutta, tää on helppo pesti 
hypätä kyytiin.
3. Propelihattu. 
4. ChatGTP. :')
5. Peppi Pitkätossun hevonen. Se veis Emeriit-
tuksen ikeaan kahville.

1. Oon Laura Väisänen, ja tuun sieltä iki-ihanalta 
Lohjalta. 
2. Toimin tänä vuonna opintovastaavana ja voi-
sin suositella pestiä lämpimästi kaikille opin-
noista kiinnostuneille.
3. Oon itse enemmänkin kukkahattuihmisiä. 
4. Jos pitää verrata ChatGPT:tä ja Bardia, niin va-
litsen kyllä jostain syystä ChatGPT:n. 
5. Mun lapsuuden pehmolelu oli sellanen ruskea 
koira nimeltään Söpö ja se veisi Emeriituksen 
kahville salee kuuhun. 
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Iida Pussinen,
Fuksivastaava

1. Oon Iida ja kotosin Oulunsalosta
2. Oon Fuksivastaava/Super-Tuutori ja ky-
sykää uuestaan syksyllä
3. Motorisoitu propellihattu
4. ChatGTP
5. Lapsuuden pehmoleluna oli Aatu nimi-
nen iso virtahepo, joka tarjoilis Emeriittuk-
selle kahvit ja itseleivotut pullat kotonaan

Jos tätä aukkoa ei olisi täytetty tällä 
hassulla capybara-kuvalla siinä olisi 
vain tyhjää. Onneksi siinä on nyt tuo 
capybara. :) Capybara eli vesisika on 
muuten maailman suurin jyrsijä.

BLANKO’S GOT TALENT: 
MEEMIT

Näin kurssitehtävien deadlineja prokrastinoidessa on varsin hyvä sauma 
pitää hetken ajan hauskaa larppaamalla jonkinlaista talent show tuomaria. 
Tätä juttua varten pyysin blankolaisia lähettämään meemejä, joista varsi-
nainen crème de la crème valikoitiin julkaistavaksi.

Meemit: Blankolaiset
Koonnut: Iivo “Fyzix” Setälä

firefox.jpg
Vanha juttu, mutta hassu 

eläinkuva saa aina lisäpisteitä.   
Arvosana: 🦊 🦊 🦊 /5

matriisialgebra.jpg
Allekirjoittanut ei ole 
eikä tule käymään yh-

tään matematiikan kurs-
sia lipastolla *koputtaa 
puuta*, mutta jotkut 

mieleltään vahvemmat 
yksilöt varmasti saavat 

hymähdyksen jahka 
toisen tästä irti. 

Arvosana: 🔟/💯
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helmenkaraoke.jpg
Yhtäkkiä iski pakonomainen tarve siirtyä Let-

kunpuiston Helmeen… mistäköhän tämä tunne 
johtuu…🤔 Arvosana: 😵💫/🤯

aamupalaveri.jpg
Tämä jätkä on kuulemma Blankon 

veriryhmän kanta-asiakas. 
Arvosana: 🩸🩸🩸🩸/ 5

helmi_lover_4ever

born2shit.jpg
Vanhan kansanviisauden mukaan ainoat pakolliset asiat elä-
mässä ovat kuolema ja verojen maksaminen, mutta tässä on 
kyllä yksi haastaja. Toisaalta bideen käyttö on nykyaikana sen 

verran yleistä, ettei tämä välttämättä pidä paikkaansa.
Arvosana: 💩💩💩💩/5

wikipedia.jpg
Yön pikkutunneilla mieli ajaan-

tuu mitä kummallisimmille 
reiteille. 

Arvosana: 🤓/📖
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Blankin speed datingBlankin speed dating
Kirjoittanut: Elias “Elmu” ViitamiesKirjoittanut: Elias “Elmu” Viitamies

1. Jäänmurtaja1. Jäänmurtaja
      Mikä on seikkailunhaluisin asia, jonka olet koskaan tehnyt?Mikä on seikkailunhaluisin asia, jonka olet koskaan tehnyt?
2. Tutustuminen2. Tutustuminen

Mikä on sinun käsityksesi täydellisistä treffeistä?Mikä on sinun käsityksesi täydellisistä treffeistä?
Jos saisit matkustaa minne tahansa maailmassa, minne mat-Jos saisit matkustaa minne tahansa maailmassa, minne mat-
kustaisit ja miksi?kustaisit ja miksi?

3. Suosikit3. Suosikit
Mikä on kaikkien aikojen suosikkielokuvasi ja miksi?Mikä on kaikkien aikojen suosikkielokuvasi ja miksi?
Onko sinulla suosikkikirja, jonka olet lukenut useita kertoja?Onko sinulla suosikkikirja, jonka olet lukenut useita kertoja?

4. Hauskat kysymykset4. Hauskat kysymykset
Jos olisit supersankari, mitä voimia sinulla olisi?Jos olisit supersankari, mitä voimia sinulla olisi?
Jos olisit eläin, mikä olisit ja miksi?Jos olisit eläin, mikä olisit ja miksi?
Jos saisit aikamatkustaa, millä aikakaudella vierailisit ja miksi?Jos saisit aikamatkustaa, millä aikakaudella vierailisit ja miksi?

5. Suhdearvot5. Suhdearvot
Mikä on tärkein ominaisuus, jota etsit kumppanilta?Mikä on tärkein ominaisuus, jota etsit kumppanilta?
Miten käsittelet erimielisyyksiä parisuhteessa?Miten käsittelet erimielisyyksiä parisuhteessa?

6. Harrastukset6. Harrastukset
Mikä on harrastus tai kiinnostuksen kohde, josta olet intohimoi-Mikä on harrastus tai kiinnostuksen kohde, josta olet intohimoi-
nen?nen?
Jos saisit oppia minkä tahansa taidon välittömästi, mikä se olisi?Jos saisit oppia minkä tahansa taidon välittömästi, mikä se olisi?

7. Unelmat7. Unelmat
Jos raha ja aika eivät olisi esteenä, mitä tekisit juuri nyt?Jos raha ja aika eivät olisi esteenä, mitä tekisit juuri nyt?
Mikä on tavoite tai unelma, joka sinulla on aina ollut, mutta jota Mikä on tavoite tai unelma, joka sinulla on aina ollut, mutta jota 
et ole vielä saavuttanut?et ole vielä saavuttanut?

Näiden kysymysten pitäisi auttaa murtamaan jään ja Näiden kysymysten pitäisi auttaa murtamaan jään ja 
antamaan sinulle käsityksen niiden ihmisten persoonal-antamaan sinulle käsityksen niiden ihmisten persoonal-
lisuuksista, joiden kanssa olet pikatreffeillä. Onnea!lisuuksista, joiden kanssa olet pikatreffeillä. Onnea!


